墨田区訪問介護事業者連絡会

第 57回 実行委員会議事録

日 時 平成 28 年 2月 16日（火） 18：30 ～20：30

場 所 墨田区役所 131号会議室

司 会 青柳 書 記 伊丹

出席者 青柳・小谷・前田・木村・越川・光武・伊丹

墨田区 栗林課長、川添氏

研修内容研修内容研修内容研修内容

□実行員会代表による開会の挨拶

□来賓挨拶 （介護保険課 栗林課長）

□実行委員より講義(小谷)

□ 講演 「コミュニケーション能力向上のための自己分析 第 2 回目」

講師：一面俊明氏

□アンケートのお願い

□閉会の挨拶

■今後の予定

○アンケートと参加者の集計

                    次回開催予定

平成 28年 3月 15日（火） 18：30集合 場所： 131会議室